JOÃO  CARL
Pref

S D S SANTOS
to Muni ipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 436/2020
Garça, 08 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0600/2020
Vereadora: 	Patricia Marangão
Assunto: 	 Calçamento do passeio público — área entre

os bairros João  Zapata  e Monte Verde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Fiscalização de Posturas informou que, os imóveis localizados

entre os referidos bairros são propriedades particulares, e todos já foram notificados

e autuados para a construção do passeio público.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N" (4,0.2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo Sr. Prefeito

Municipal, para que informe se o proprietário da  Area  localizada entre os bairros João  Zapata

e Residencial Monte Verde foi notificado para que realizasse o calçamento do passeio

público, tendo em vista que ha muitas irregularidades que atrapalham o trafego de transeuntes.

Em caso negativo, há a possibilidade de realizar a notificação?

Sala das sessões, 24 de agosto de 2020

PATRÍCIA MARANGÃO

Vereadora

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Galva — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br